
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

SAMA SRL 05835311001 ZA13B98A94

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR SORIN 13423011009 ZA13B98A94

SALSYTECH SRL 14748411007 ZA13B98A94

LO.GIM S.A.S. SERVIZI E COSTRUZIONI 16713741003 ZA13B98A94

ESSECI IMPIANTI 08812831009 ZA13B98A94

NUOVA GAROFOLI S.R.L. 10769471003 ZA13B98A94

VUOTTO ANTONIO 01017090588 ZA13B98A94

PICCHI SRL 1606890380 ZA13B98A94

TECNOPRASS SRL 4104671005 ZA13B98A94

AF IMPIANTI SRL 15583581002 ZA13B98A94

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 ZDB3BF59E5

GIEMME SRL 3698260407 ZDB3BF59E5

MACRON STORE ROMA NORD 03460591203 ZDB3BF59E5

ROCHI S.r.l. 2809050103 ZDB3BF59E5

STEGIP 4 COMMUNICATION SRL 11240771003 ZDB3BF59E5

ROCHI S.r.l. 2809050103 Z803C07C19

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z9A3C70100

GIOLITTI CATERING s.r.l. 03901021000 Z223C7254A

EBSCO Information Services S.r.l. 11164410018 Z2B3C27F77

BAR FORTINI ANGELO FRTNGL70E07A132E ZD23C51EFF

VINCAL s.r.l. 1663011003 Z893C50C4D

STEGIP 4 COMMUNICATION SRL 11240771003 Z103C0FCBF 

NADA 2008 S.R.L. 09234221001 Z103C0FCBF 

COMPUTER SHOP 8874011003 Z103C0FCBF 

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z103C0FCBF 

DIGITALIALAB SRL 5574831003 Z103C0FCBF 

DORINK INFORMATICA SRL 13607781005 Z103C0FCBF 

ECO LASER INFORMATICA 4427081007 Z103C0FCBF 

BETMULTIMEDIA (B&T DI BORSINI D. E C) 1747531000 Z103C0FCBF 

ROCHI S.r.l. 2809050103 Z103C0FCBF 

AC GROUP INFORMATICA SRL 11059561008 Z103C0FCBF 

TORRENTI DAVIDE LAVANDERIA E TAPPEZZERIA TRRDVD34P29H501I Z373C62B0C

A.I.T. SRL 14437331003 Z373C62B0C

LCF SNC DI F. CARRIERO & C. 01031011008 Z373C62B0C

SAVENT SRL 13246131000 Z373C62B0C
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ZEMA 04179650249 Z373C62B0C

GIS S.r.l. 0226850168 ZAC3C4D506

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z293CBDC2C

BEST CUP SRL 15938611009 Z293CBRDD2

CO.N.SER Soc. Coop. 01752380541 ZBE3C6DAA9

NOVART S.R.L. 11447901007 Z4B3CAA3BE

VUOTTO ANTONIO 01017090588 Z4B3CAA3BE

A.I.T. SRL 14437331003 Z4B3CAA3BE

GIF COSTRUZIONI SRL 02867490605 Z4B3CAA3BE

LO.GIM S.A.S. SERVIZI E COSTRUZIONI 16713741003 Z4B3CAA3BE

SAMA SRL 5835311001 Z4B3CAA3BE

TECNOAPPALTI 13271131008 Z4B3CAA3BE

MARTE SRL 4360591004 Z4B3CAA3BE

NUOVA GAROFOLI S.R.L. 10769471003 Z4B3CAA3BE

GIOLITTI CATERING s.r.l. 03901021000 Z263CD762E

TORRENTI DAVIDE LAVANDERIA E TAPPEZZERIA TRRDVD34P29H501I Z583CECC1D

BOSCHI S.R.L. 03901021000 Z0D3CE687B

BAR FORTINI ANGELO FRTNGL70E07A132E Z013CED6FB

PEPE CATERING SRL 06934461002 Z013CED6FB

GIOLITTI CATERING s.r.l. 03901021000 Z013CED6FB

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z013CED6FB

MEDIATOUCH 2000 s.r.l. 06113301003 Z443C6CE19

LCF SNC DI F. CARRIERO & C. 01031011008 Z903C57137

EUROPOLTRONE SAS 04640870756 Z903C57137

A.I.T. SRL 14437331003 Z903C57137

SAVENT SRL 13246131000 Z903C57137

TORRENTI DAVIDE LAVANDERIA E TAPPEZZERIA TRRDVD34P29H501I Z903C57137

ZEMA SRL 04179650249 Z903C57137

A.I.T. SRL 14437331003 Z573C50E83

SALARIA COSTRUZIONI 79 S.R.L 01205191008 Z453CBA207

METALSYSTEM S.r.l. 06987391007 ZFA3CD456E

NUOVA FORMIL s.r.l. 15510401001 Z6E3D074B4

Dott. Agr. Marco ANDRIELLI 06703561008 Z013C4A10D

RICAMANDO S.a.s 12180561008 ZF83CA1A08

MAR s.n.c. 00095650438 Z1C3D6E552
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GIS S.r.l. 0226850168 Z1C3C4E037

GCert Italy Assessment & Cerfication s.r.l. 03495600267 Z673C43D15

CEPI SRL 06198601004 Z593D395F8

ROCHI S.r.l. 2809050103 Z743D36170

VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L 09521810961 Z7A3CB8918

NADA 2008 S.R.L. 09234221001 Z1E3C5236D

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR SORIN 13423011009 Z493D54DCF

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 ZC83CBE7A7

ECO LASER INFORMATICA 4427081007 ZC83CBE7A7

NADA 2008 S.R.L. 09234221001 ZC83CBE7A7

ROCHI S.r.l. 2809050103 ZC83CBE7A7

STEGIP 4 COMMUNICATION SRL 11240771003 ZC83CBE7A7

ADPARTNERS SRL 03340710270 Z5C3C615A5 

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z5C3C615A5 
DPS INFORMATICA S.N.C. DI

PRESELLO GIANNI & C.
01486330309 Z5C3C615A5 

ECO LASER INFORMATICA 4427081007 Z5C3C615A5 

FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL 06451061003 Z5C3C615A5 

NADA 2008 S.R.L. 09234221001 Z5C3C615A5 

PASS AUDIO VIDEO S.R.L. 08003040014 Z5C3C615A5 

PROJECT ITALIA 03428790483 Z5C3C615A5 

QUASARTEK SRL 06467211006 Z5C3C615A5 

STUDIO DI INFORMATICA SAS 01193630520 Z5C3C615A5 

TEAM OFFICE SRL 04272801004 Z5C3C615A5 

MARTE SRL 4360591004 Z703C501A4

VUOTTO ANTONIO 01017090588 Z703C501A4

NOVART S.R.L. 11447901007 Z703C501A4

SA.MA. S.A.S. DI SALVISCHIANI P. & C. 05835311001 Z703C501A4

ALEMA APAPALTI SRLS 12915181007 Z703C501A4

APPALTI COSTRUZIONI EDILI A.C.E. SRL 00903001006 Z703C501A4

BETA APPALTI SRL 11185721005 Z703C501A4

C.IE.S. COSTRUZIONI INDUSTR.LI 01150661005 Z703C501A4

CEBI 04319641009 Z703C501A4

CM RESTAURI SNC 14152021003 Z703C501A4

EDIL CEVAM SRL 04043881004 Z703C501A4

GIF COSTRUZIONI SRL 02867490605 Z703C501A4
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LO.GIM S.A.S. SERVIZI E COSTRUZIONI 16713741003 Z703C501A4

TAIBI VALENTINA NORA IMPRESA EDILE 11501301003 Z703C501A4

NUOVA GAROFOLI S.R.L. 10769471003 Z703C501A4

PMP COSTRUZIONI E APPALTI 15366131009 Z703C501A4

STE.FE. COSTRUZIONI 03910091002 Z703C501A4

TECNOAPPALTI 13271131008 Z703C501A4

NADA 2008 S.R.L. 09234221001 Z343CA3E70

ANDRIELLI MARCO 06703561008 Z533C49CAE

VUOTTO ANTONIO 01017090588 ZAE3B98A29 

NOVART S.R.L. 11447901007 ZAE3B98A29 

SAMA SRL 5835311001 ZAE3B98A29 

AF IMPIANTI SRL 15583581002 ZAE3B98A29 

LO.GIM S.A.S. SERVIZI E COSTRUZIONI 16713741003 ZAE3B98A29 

MARTE SRL 4360591004 ZAE3B98A29 

NORA IMPRESA EDILE 11501301003 ZAE3B98A29 

NUOVA GAROFOLI S.R.L. 10769471003 ZAE3B98A29 

ROCHI S.r.l. 2809050103 ZAE3B98A29 

SALSYTECH SRL 14748411007 ZAE3B98A29 

TECNOPRASS SRL 4104671005 ZAE3B98A29 

NOVART S.R.L. 11447901007 ZF33C4B141

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR SORIN 13423011009 ZF33C4B141

CLIMACOMFORT 15451441008 ZF33C4B141

ELETTROCLIMA SRLS 14090011009 ZF33C4B141

ESSECI IMPIANTI 08812831009 ZF33C4B141

IDEACLIMA LAVORI 3810341002 ZF33C4B141

MINERVA ENGINEERING SRL 14894471003 ZF33C4B141

SMARGIASSI ALTER IMPIANTI 3620571004 ZF33C4B141

TERMOIMPIANTI M. SRL 16872011008 ZF33C4B141

TERMOTECA DI TEODORO CAPORALE 01629070648 ZF33C4B141

VERTEC SRL 13008381009 ZF33C4B141

VUOTTO ANTONIO 01017090588 ZF33C4B141

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 ZA43C6C6E8

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 ZA13D76555

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z2C3D810C1

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z283D8554A
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BOSCHI S.R.L. 03901021000 ZE23D69362

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 ZAA3D90970

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z473D758D7

ARREDOLASCUOLA SRL 7507011000 ZDD3DA7536

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZED3D90BCF

AMILON SRL 5921090964 Z963D9C729

WEMOLE S.R.L. 12259741002 ZC23DB273E

VUOTTO ANTONIO 01017090588 Z6C3B8EB2F

MARTE SRL 4360591004 ZBA3B8FB4E

DIEMME ZDC3BA0F28 ZDC3BA0F28

ROCHI S.r.l. 2809050103 Z373BB6016

BAR FORTINI ANGELO FRTNGL70E07A132E ZA23BB80D9

SAMA SRL 5835311001 Z593ADBC96

NOVART S.R.L. 11447901007 Z123BA138A

ENTE CIRCOLI MARINA MILITARE 80411480587 Z433C05A02

TECNOPRASS SRL 4104671005 Z493ADBB9B

NOVART S.R.L. 11447901007 Z933BA0935

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z453BF22C2

METHODO SRL 4075671000 ZCA3BF5841

TECNOFFSET ROMA SRL 04354551006 Z9A3C0B51C

FUSCO SRL 4828011009 ZED3C0BAD0

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR SORIN 13423011009 ZC73BA3699

CNR - CENTRO ITALIANO ISSN 2118311006 Z803C3ACD4

VALSECCHI  CANCELLERIA SRL 9521810961 Z493BBBC33

EUR TIMBRI SRL 10319300587 Z0A3B9DA7A

MARTE SRL 4360591004 Z4A3C45D77 

FER.COLOR RISORGIMENTO SNC 4565931005 Z423458B70

BAR FORTINI ANGELO FRTNGL70E07A132E ZD23C51EFF

PLAZA VIAGGI S.r.l. 7782661008 Z2E3CAC325

VINCAL s.r.l. 1663011003 Z1D3C4C508

MAR s.n.c. 00095650438 Z1D3C4C508

IMQ SPA 5007320285 ZB23BA5246

NOVART S.R.L. 11447901007 ZDB3CA472C

DELTA TECNO STUDIO SRL 10899161003 Z3D3C823A5

SAVENT SRL 13246131000 Z4F3C51C0B
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NOVART S.R.L. 11447901007 ZF33C4B141

ROCHI S.r.l. 2809050103 Z243C85BA8

LO.GIM S.A.S. SERVIZI E COSTRUZIONI 16713741003 ZBC3C4EAFC

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z9E3C993F9

TECNOFFSET ROMA SRL 04354551006 Z923CA4620

A.I.T. SRL 14437331003 Z6E3CA0293

ESSECI IMPIANTI 08812831009 ZB43C7002A

CASA DELL'AVIATORE 00933981003 Z373CAC592

METALSYSTEM S.r.l. 06987391007 ZA83CA142B

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZC13CD70E5

LADISA SPA 05282230720 Z463D0283B

VITTORIA ASSICURAZIONI SRL 12717720150 Z393CACFEA

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZA93CEBCB0

WARMTHOTEL S.R.L. 13483951003 Z463D0283B

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z753CE6CFB

ENTE CIRCOLI MARINA MILITARE 80411480587 ZD43D5753C

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z7B3D023E3

METALSYSTEM S.r.l. 06987391007 Z7B3D023E3

EMMA BARDUAGNI 01622291001 Z883CF10F0

CASA DELL'AVIATORE 00933981003 Z9A3D7C57E

ACCADEMIA EUROPEA SOC. COOP. 04533430403 Z0C3D02362

TORRENTI DAVIDE LAVANDERIA E TAPPEZZERIA TRRDVD34P29H501I ZF83CEB1A0

GIOLITTI CATERING s.r.l. 03901021000 Z263CD762E

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z6E3D005E9

CIRCOLO UFFICIALI "PIO IX" - SERV.INTEGRATI

S.R.L.
07988341009 Z763DCE47B

TORRENTI DAVIDE LAVANDERIA E TAPPEZZERIA TRRDVD34P29H501I ZF83CEB1A0

GIS S.r.l. 0226850168 ZAC3C4D506

ANTICA OSTERIA DA GIOVANNI S.R.L. 08393481000 ZB23D2929A

BAR FORTINI ANGELO FRTNGL70E07A132E Z533D8F9D5

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZB2783D29694

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZBA3D3E21E

BRILL SERVICE S.R.L. 11204031006 ZD23D46034

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z423D4609C

CIRCOLO UFFICIALI MARINA MILITARE 80411480587 Z523D46100

ENGIE SERVIZI S.R.L. 01698911003 ZF83DB203A
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LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZAA3D65730

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z153D5C814

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z263D3FBEB

ASPEVI ROMA S.r.l. 12717720150 Z123CB16C8

ENGIE SERVIZI S.R.L. 01698911003 ZB83D9FA7C

L'ARTE DEI CUGINI S.R.L. 06328881005 ZCF3D7583D

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZF33D6FA03

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 Z333D8B275

BEST CUP SRL 15938611009 Z4B3D757F5

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR SORIN 13423011009 ZAE3D6F03D

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z473D758D7

VUOTTO ANTONIO 01017090588 ZE33D8083B

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 Z283D8554A

BAR FORTINI ANGELO FRTNGL70E07A132E Z0D3D9E0FC

FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL 06451061003 Z993D739FF

HOUSE OFFICE S.R.L. 12848591009 Z2D3D822AC

PLAZA VIAGGI S.r.l. 7782661008 7782661008

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008  ZAA3D90970

F.T. SRLS - ROMA 14737601006 Z863DA6F69

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZBE3DAC70F

FER.COLOR RISORGIMENTO SNC 4565931005 Z083A84C73

ENGIE SERVIZI S.R.L. 01698911003 Z3E3DC0F55

BOSCHI S.R.L. 03901021000 ZA13D5A738

CIRCOLO SOTTUFFICIALI MARINA MILITARE 80411480587 ZD13DCABA1

CIRCOLO SOTTUFFICIALI MARINA MILITARE 80411480587 Z043DDB9E4

LA CASINA FIORITA DUE SRL 11204031006 ZC73DE2751

AUTOSPURGO CAROLA S.R.L. 10804441003 Z883D92C65

BMD S.R.L. 11303341009 ZDD3DA939B

NADA 2008 S.R.L. 09234221001 ZAF3D82365

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 ZBA3D77AC7

DE.DA UFFICIO SRL 11803631008 ZA13D76555


